Konzultant se zavazuje zachovávat mlčenlivost v rozsahu svěřených záležitostí. 

III. 

Smluvní odměna 

1. Smluvní odměna bude hrazena na základě počtu člověkodní skutečně odpracovaných při 
poskytování konzultačních služeb, přičemž odměna za jeden (1) člověkoden služeb je 
13.700,00 Kč (slovy: třináct tisíc sedm set korun českých) bez DPH, samostatně příslušná 
sazba DPH 2.877,00 Kč, tj. 16.577,00 Kč (slovy: šestnáct tisíc pět set sedmdesát sedm korun 
českých) včetně DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Konzultantem poskytnuté služby dle této 
Smlouvy nepřekročí 274.000,00 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc korun českých) bez 
DPH, tj. 331.540,00 Kč (slovy: tři sta třicet jedna tisíc pět set čtyřicet korun českých) včetně 
DPH.  

3. Odměna bude splatná do 30 dnů od dne vystavení faktury, jejíž přílohou bude akceptační 
protokol, jehož nedílnou součástí bude přehled poskytnutých konzultačních služeb s časovou 
specifikací. Odměna bude splatná na bankovní účet Konzultanta vyznačený na faktuře.